b. Lægevidenskabelig Embedsexamen.

I Vinteren 1876–77 indstillede 20 sig til Examen, i Sommeren 1877 30, i alt 50 der alle fuldende Examen (24 laud, 23 h. ill. 1, 3 h. ill. 2).

Udfaldet af Examen i det enkelte ses af efter følgende Fortegnelse.

Kandidaternes Navne.		Forberedelsesexamens.						Examens 1ste I.		
		Kemi praktisk. mundtlig.	Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissektion.	Mundtlig Præve.	Normal Anatomi.	Fysiologii.
Vinteren 1876—77.										
Seligmann, Hans Henr. Lor. (1865) Fb. Ex. 1868	"	"	"	"	"	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 2\frac{1}{6}$	11	13	11	
Varming, Henr. Chr. (1870) Fb. Ex. 1872	16	13	8	5	13	$\frac{9}{2} + \frac{2}{3} = 9\frac{1}{6}$	9	9	9	
Schäffer, Aug. Jørg. Berth. (1869) Fb. Ex. 1871	"	8	8	13	13	$\frac{4}{2} = 2$	11	13	13	
Thestrup, Joh. Fred. Redsted (1869) Fb. Ex. 1871	"	5	8	13	13	$\frac{3}{2} = 1\frac{1}{2}$	11	9	8	
Frisch, Joh. Mich. (1870) Fb. Ex. 1872 ..	13	8	13	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{2}$	13	11	11	
Mathiesen, Ant. Ib (1869) Fb. Ex. 1871 ..	"	8	5	8	8	$\frac{2}{2} = 1\frac{1}{2}$	11	11	11	
Bisgaard, Marinus El. Soph. (1869) Fb. Ex. 1872	8	13	8	5	13	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 1\frac{1}{6}$	11	13	11	
Hansen, Theod. Begtrup (1869) Fb. Ex. 1871	"	16	5	13	13	$\frac{4}{2} = 2\frac{1}{2}$	11	13	11	
Eliassen, El. (1870) Fb. Ex. 1871 ..	"	8	13	5	5	$\frac{3}{2} = 1\frac{1}{2}$	11	8	11	
Poulsen, Holg. Em. Vilh. (1869) Fb. Ex. 1871	"	-11	8	13	13	$\frac{2}{2} = 11\frac{1}{2}$	13	5	5	
Lassen, Oluf Henr. Pet. (1868) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"		14	9	9	
Maag, Hjalmar Vilh. Bernh. (1870) Fb. Ex. 1872	16	13	16	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{1}{2}$	9	13	13	
Wissing, Joh. Vilh. Rud. (1868) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"		11	13	9	
Christophersen, Niels (1871) Fb. Ex. 1872	16	13	13	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{1}{2}$	11	11	14	
Bondesen, Pet. Joach. (1870) Fb. Ex. 1872	16	8 -11	8	8	8	$\frac{2}{2} + \frac{5}{3} = 13\frac{2}{3}$	11	14	15	
Sommerfeldt, Otto Erland Vitus (1871) Fb. Ex.										
1873	16	13	13	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{2} = 2\frac{1}{2}$	9	11	11	
Fleystrup, Ant. (1870) Fb. Ex. 1872 ..	8	13	16	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{2} = 2\frac{1}{2}$	11	14	13	
Nielsen, Hans Andr. (1870) Fb. Ex. 1872	13	16	16	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{2} = 2\frac{1}{2}$	13	11	13	
Nielsen, Chr. Vilh. (1865) Fb. Ex. 1869 ..	"	"	"	"	"		8	5	11	
Jacobsen, Gust. Adolf (1869) Fb. Ex. 1871	"	8	13	13	13	$\frac{4}{2} = 2\frac{1}{2}$	13	11	11	
Sommeren 1877.										
Jacobsen, Chr. Helmuth (1870) Fb. Ex. 1872	8	13	13	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{2} = 2\frac{1}{2}$	13	14	13	
Meller, Karl Adolph (1870) Fb. Ex. 1872	13	13	16	5	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 2\frac{2}{3}$	13	13	14	
Hansen, Ove Ant. Fred. 1869) Fb. Ex. 1871	"	8	13	8	8	$\frac{3}{2} = 1\frac{1}{2}$	5	11	9	
Hecksher, Vilh. Herm. Conr. Joh. (1871) Fb. Ex.										
1873	8	13	8	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{2}$	13	13	9	
Arntz, Soph. Mart. Hilmar (1870) Fb. Ex. 1872	13	8	5	8	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 1\frac{1}{2}$	11	11	13	
Meyer, Magnus Suenson (1869) Fb. Ex. 1871	"	5	13	8	13	$\frac{3}{2} = 1\frac{1}{2}$	9	9	11	
Grauer, Niels Chr. Schack (1870) Fb. Ex. 1872	8	13	16	8	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{2}{3}$	11	13	13	
Saxtorph, Joh. Pet. Sylvester (1870) Fb. Ex. 1872	16	16	13	8 -11	8	$\frac{3}{2} + \frac{2}{3} = 1\frac{1}{2}$	11	11	14	
Fris, Chr. Fred. (1869) Fb. Ex. 1872 ..	16	-11	8	8	8	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 1\frac{1}{2}$	11	6	6	
Meller, Jak. Ludv. (1870) Fb. Ex. 1872 ..	16	13	13	8	8	$\frac{5}{2} + \frac{2}{3} = 2\frac{1}{2}$	11	14	11	
Christensen, Hans Arnt (1870) Fb. Ex. 1872	13	8	16	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{2}$	11	8	5	
Rasmussen, Hans Chr. (1870) Fb. Ex. 1872	13	8	5	5	8	$\frac{2}{2} + \frac{1}{3} = 1\frac{1}{3}$	11	6	5	
Gaarn, John (1867) Fb. Ex. 1871 ..	"	8	8	8	13	$\frac{3}{2} = 1\frac{1}{2}$	9	11	14	
Nissen, Jens Winther (1867) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"		9	5	11	
Holm, Vilh. Chr. (1870) Fb. Ex. 1872 ..	13	-11	13	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{2}$	13	6	13	
Klein, Peter Adolph (1870) Fb. Ex. 1872	16	8	13	8	5	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 2\frac{1}{3}$	13	8	13	
Kastrup, Chr. Ove Gust. (1869) Fb. Ex. 1872	16	8	8	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{2}$	11	13	11	
Nekkentved, Kai Vildenadt Nielsen (1870)										
Fb. Ex. 1872	13	13	13	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{2}$	13	9	9	
Kier, Joh. Andr. Neergaard (1870) Fb. Ex. 1872	16	8	8	8	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 2\frac{1}{3}$	13	13	13	
Koefod, Pet. Axel Kr. Krebs (1871) Fb. Ex. 1873	8	13	16	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{2} = 2\frac{1}{2}$	13	14	14	
Caree, Chr. Fred. (1869) Fb. Ex. 1872 ..	16	8	13	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{1}{3}$	11	9	9	
Møller, Pet. Andr. Hornung (1869) Fb. Ex. 1872	16	13	13	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 2\frac{1}{3}$	11	13	13	
Kjerkgaard, Carl Aug. (1870) Fb. Ex. 1872	5	13	16	13	8	$\frac{1}{2} + \frac{3}{2} = 2\frac{1}{2}$	11	13	11	
Schoubroe, Joh Gottfred Lor. (1870) Fb. Ex. 1872	16	5 -11	11	-11	5	$\frac{2}{2} + \frac{1}{3} = 2\frac{1}{3}$	8	11	9	
Klein, Hans Jørg. Vilh. (1870) Fb. Ex. 1872	13	5	8	8	13	$\frac{1}{2} + \frac{2}{3} = 1\frac{1}{6}$	13	11	13	
Petersen, Carl Ejnar (1870) Fb. Ex. 1872	13	8	8	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{2}$	11	11	13	
Nielsen, Alb. Emil (1870) Fb. Ex. 1872 ..	8	16	16	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 2\frac{1}{2}$	9	13	15	
Polascheck, Vict. Anton. Vilh. Vinzentz (1867)										
Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"		11	8	8	
Halberg, Frants (1870) Fb. Ex. 1872 ..	8	8	8	5	8	$\frac{1}{2} + \frac{2}{3} = 1\frac{1}{6}$	13	13	13	
Weis, Chr. (1868) Fb. Ex. 1870	"	"	"	"	"		11	16	14